
From:                                 "Kristin Skjelbred"
Sent:                                  Wed, 9 Nov 2022 17:07:45 +0100
To:                                      "'Duesund, Janne'" <fmavjdu@statsforvalteren.no>
Cc:                                      "Terje Fjellvang" <Terje.Fjellvang@kristiansand.kommune.no>; "Randi Bentsen" 
<Randi.Bentsen@kristiansand.kommune.no>; "Børre Andreassen" 
<Borre.Andreassen@kristiansand.kommune.no>; "Solveig Margrethe Roland Svendsberget" 
<Solveig.Margrethe.Roland.Svendsberget@kristiansand.kommune.no>; "Øyvind Stenvik Andersen" 
<Oyvind.Stenvik.Andersen@kristiansand.kommune.no>; "Iselin Kanestrøm" 
<Iselin.Kanestrom@kristiansand.kommune.no>; "Nordhus, Jostein" <fmavjno@statsforvalteren.no>
Subject:                             Oppfølging av intervju med økonomidirektørens ledergruppe
Attachments:                   SV: Intervju med statsforvalteren, VS: Intervju med statsforvalteren

Hei!
 
I intervjuet med økonomidirektørens ledergruppe i Kristiansand om konsekvensutredning av mulig 
kommunedeling ba dere om å få oversendt dokumenter knyttet til tre temaer: 
 

• Presentasjon i formannskapet okt. 2020 knyttet til vedtatte økonomiplaner for de tre gamle 
kommunen. Allerede oversendt fra Terje Fjellvang 

• Åpningsbalansene - vedlagt 
• Lønnsharmonisering - vedlagt 

 
Ta kontakt hvis det er ytterligere dokumenter og beregninger dere trenger videre i deres arbeid.
 
Med vennlig hilsen 
 
Kristin Skjelbred 
Stabsleder | Virksomhetsstyring  
 
Mobil.: (+47) 93 04 89 31 | Sentralbord (+47) 38 07 50 00 
E-post: kristin.skjelbred@kristiansand.kommune.no
Besøksadresse: Rådhusgata 18, 4611 Kristiansand 
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